

Zestawienie rejestru stowarzyszeń

Parametry zestawienia:

Wybrany rejestr stowarzyszeń równe: Fundacje

Pokaż stowarzyszenia wykreślone z rejestru równe: nie

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
1	1	0000060970	FUNDACJA "PŁOMYK" IM. JANINY KUŚ NA RZECZ ROZWOJU ZIEMI WITOŃSKIEJ WITONIA ul. ŁĘCZYCKA 6 lok. - WITONIA 99-335	WITONIA	Rozpowszechnianie kultury, sztuki, zabytków regionu witońskiego, ochrona środowiska, zdrowia, opieka i pomoc społeczna jego mieszkańcom, w zakresie określonym w § 6 statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
2	3	0000327927	FUNDACJA "DAJMY DZIECIOM SZANSE" WARGAWKA MŁODA ul. - 15 lok. - WARGAWKA MŁODA 99-335	WITONIA	1. POMOC DZIECIOM POZBAWIONYM CAŁKOWICIE LUB CZĘŚCIOWO OPIEKI RODZICIELSKIEJ ORAZ DZIECIOM ZAGROZONYM JEJ UTRATĄ, 2. POMOC RODZICOM LUB OSOBOM SAMOTNIE WYCHOWUJĄCYM DZIECI ZAGROZONYM UTRATĄ PRAW RODZICIELSKICH, 3. POMOC RODZINOM ZASTĘPCZYM I PLACÓWKOM OPIEKUNCZO WYCHOWAWCZYM, 4. POMOC WYCHOWANKOM RODZIN ZASTĘPCZYCH, PLACÓWEK RODZINNYCH I INNYCH PLACÓWEK OPIEKUNCZO WYCHOWAWCZYCH, KTÓRZY UKOŃCZYLI 18 LAT W USAMODZIELNIENIU SIE ORAZ UZYSKANIU ZATRUDNIENIA, 5. UDZIELANIE POMOCY RODZINIE MAJĄCEJ TRUDNOŚCI W WYPEŁNIANIU SWOICH ZADAŃ ORAZ DZIECIOM I MŁODZIEŻY Z TAKICH RODZIN, 6. WSPIERANIE OPIEKI NAD RODZINĄ I DZIEĆMI, 7. POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB, 8. POPRAWA SYTUACJI ŻYCIOWEJ I MŁODZIEŻY DOTKNIĘTEJ BIEDĄ, UBÓSTWEM I NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
3	4	0000443236	FUNDACJA EDUKACJI GOSPODARCZEJ I EKOLOGICZNEJ "NASZ DOM" GOŚLUB-OSADA ul. - 1A GOŚLUB - OSADA 99-120	PIĄTEK	1.WSZECHSTRONNA EDUKACJA GOSPODARCZA, EKONOMICZNA I PRAWNA ZGODNA Z ZASADAMI WOLNEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, 2.KSZTAŁCENIE I WYMIANA INFORMACJI W ZAKRESIE: PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, BANKOWOŚCI, ROZWIĄZAŃ PRAWNYCH, EKONOMICZNYCH INSTYTUCJI I ROZWIĄZAŃ WOLNORYNKOWYCH, 3.WSPÓŁPRACA I WYMIANA INFORMACJI Z KRAJOWYMI I ZAGRANICZNYMI INSTYTUCJAMI I OSOBAMI, KTÓRYCH CELE I DZIAŁANIA SĄ ZBIEŻNE Z CELAMI FUNDACJI, 4.UŁATWIANIE DOSTĘPU, WDRAŻANIE WIEDZY O NOWOCZESNYM ZARZĄDZANIU, MARKETINGU, HANDLU I SYSTEMACH WYMIANY ORAZ PRZETWARZANIA INFORMACJI Z WYKORZYSTANIEM DOŚWIADCZEŃ KRAJÓW WYSOKOROZWINIĘTYCH, 5.KSZTAŁTOWANIE I UPOWSZECZNIANIE PODSTAW GOSPODARCZEJ ZARADNOŚCI I SAMODZIELNOŚCI, 6.POMOC W PODEJMOWANIU I PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, 7.TWORZENIE I FINANSOWANIE DOSTĘPU DO BAZ DANYCH Z WYKORZYSTANIEM NOWOCZESNYCH ŚRODKÓW INFORMATYCZNYCH I TELEKOMUNIKACYJNYCH.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
4	5	0000447158	FUNDACJA ZIELONY PIĄTEK KONARZEW ul. - 61 lok. - KONARZEW 99-120	PIĄTEK	A. INTEGRACJA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ WIEJSKIEJ I MIEJSKIEJ, B. INTERGRACJA MIEDZYPOKOLENIOWA, C. WSPIERANIE ROZWOJU "ZIELONEJ TURYSTYKI", D. ROZWIJANIE ŚWIADOMOŚCI EKOLOGICZNEJ, E. PROMOCJA ZDROWEGO STYLU ŻYCIA I SPORTU, F. PROMOCJA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU, G. KULTYWOWANIE I PODTRZYMYWANIE TRADYCJI I DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, H. AKTYWIZACJA I PROMOCJA LOKALNYCH TWÓRCÓW LUDOWYCH I ARTYSTÓW, I. WSPIERANIE ROZWOJU PRODUKTU LOKALNEGO I REGIONALNEGO, J. WZROST ROZPOZNAWALNOŚCI OFERTY TURYSTYCZNEJ ZE ZNAKIEM "ZIELONY PIĄTEK", K. POPRAWIENIE I ROZWIJANIE INFRASTRUKTURY DLA ROZWOJU LOKALNEGO PRODUKTU TURYSTYCZNEGO, L. WSPIERANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I AKTYWNOŚCI SPOŁECZNOŚCI WIEJSKIEJ, W SZCZEGÓLNOŚCI KOBIET, M. DZIAŁANIA NA RZECZ KULTURY I EDUKACJI, N. PROMOCJA GMINY PIĄTEK.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
5	7	0000538858	FUNDACJA "ANIOŁY DZIECIOM" Topola Królewska ul. - 37 A lok. - Topola Królewska 99-100	Łęczyca	CELEM FUNDACJI JEST: 1. POMOC DZIECIOM I MŁODZIEŻY CIERPIĄCYM Z POWODU AUTYZMU ORAZ INNYCH CHOROÓB NEUROLOGICZNYCH, A TAKŻE ICH RODZINOM, 2. ORGANIZOWANIE PROCESU LECZENIA DZIECI I MŁODZIEŻY CHORYCH NA AUTYZM I INNE SCHOROZENIA NEUROLOGICZNE, 3. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W ZAKRESIE PROFILAKTYKI AUTYZMU I INNYCH CHOROÓB NEUROLOGICZNYCH WYSTĘPUJĄCYCH U DZIECI I MŁODZIEŻY, 4. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO PODNIESIENIA ŚWIADOMOSCI SPOŁECZNEJ W ZAKRESIE AUTYZMU I INNYCH CHOROÓB NEUROLOGICZNYCH WYSTĘPUJĄCYCH U DZIECI I MŁODZIEŻY, 5. POZYSKIWANIE I GROMADZENIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH I RZECZOWYCH DLA REALIZACJI WYŻEJ WYMNIENIONYCH CELÓW.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
6	8	0000715046	Fundacja "STREFA INSPIRACJI I ROZWOJU" Łęczyca ul. Szkolna 1 lok. 21 Łęczyca 99-100 Łęczyca		1. DZIAŁALNOŚĆ OSWIATOWO-KULTURALNA, SZCZEGÓLNIE W ZAKRESIE WPSIERANIA, PROMOCY I POMOCY W ROZWOJU KARIERY DZIECI I MŁODZIEŻY A TAKŻE KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH. 2. INICJOWANIE I WSPIERANIE NOWATORSKICH ROZWIĄZAŃ W RÓŻNORODNYCH DZIEDZINACH ŻYCIA SPOŁECZNEGO, A SZCZEGÓLNIE W OCHRONIE PRAW I WOLNOŚCI CZŁOWIEKA I OBYWATELA, W OCHRONIE ŻYCIA RODZINNEGO O PROFILAKTYCE SPOŁECZNEJ. 3. WSPIERANIE ROZWOJU EDUKACJI POZAFORMALNEJ DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH M. IN. POPRZECZ WSPARCIE REFORM W EDUKACJI, WYMIANIE DOBRYCH PRAKTYK CZY MOBILNOŚĆ EDUKACYJNA (WYMIANY MŁODZIEŻY, WOLONTARIATY). 4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI, KTÓRYCH CELAMI STATUTOWYMI JEST: DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, NAUKOWO-TECHNICZNA, OSWIATOWA, KULTURALNA, W ZAKRESIE KULTURY IŻYCZNEJ I SPORTU, OCHRONY ŚRODOWISKA, DOBROCZYNNOSCI, OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ, REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ. 5. WZMACNIANIE W SPOŁECZENSTWIE POSZANOWANIA DLA GODNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA. 6. PODEJMOWANIE INICJATYW EDUKACYJNYCH I BADAWCZYCH W ZAKRESIE PROBLEMATYKI PRAW CZŁOWIEKA. 7. KSZTAŁTOWANIE PROEUROPEJSKICH POSTAW OBYWATELSKICH, POPULARYZOWANIE IDEI INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ WDRAŻANIE

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
					ZASAD DEMOKRACJI. 8. PROPAGOWANIE WYKORZYSTANIA NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII W OGÓLNE POJĘCIU PORADNICTWIE OBYWATELSKIM. 9. PROMOCJA TURYSTYKI I WALORÓW W DANYM REGIONIE GEOGRAFICZNYM.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
7	9	0000601444	Fundacja Dobra Ziemia Ostrówek Ostrówek 34 99-150 Grabów	Grabów	DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWA PROWADZĄCA DO: - WSPIERANIA, ROZWOJU I INTEGRACJI SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH, ORGANIZACJI I OSÓB W ICH DĄŻENIU DO STOSOWANIA ROZWIĄZAŃ SŁUŻĄCYCH POPRAWIE JAKOŚCI ŻYCIA; W TYM W OPARCIU O TRADYCJE, NAUKĘ I DOROBK KULTURY POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ; - WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI WYCHOWAWCZEJ ORAZ ROZSZERZANIE I WZBOGACANIE FORM DZIAŁALNOŚCI DYDAKTYCZNEJ, WYCHOWAWCZEJ, OPIEKUŃCZEJ I INNOWACYJNEJ SZKÓŁ ORAZ PLACÓWEK OPIEKUŃCZYCH I SZKOLNO-WYCHOWAWCZYCH. - WSPIERANIA ROZWOJU I ZDROWIA OSÓB, SZCZEGÓLNIE W OBSZARZE ZDROWIA PSYCHICZNEGO I PROMOCJI ZRÓWNOWAŻONEGO, ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA W TYM Z WYKORZYSTANIEM ROZWIĄZAŃ SŁUŻĄCYCH ALTERNATYWNYM METODOM PODNOSZENIA JAKOŚCI ŻYCIA W OPARCIU O RELACJE Z OTOCZENIEM, PRZYRODĄ, A TAKŻE SZEROKO ROZUMIANYM ZDROWIEM I RÓWNOWAGĄ WEWNĘTRZNĄ OSÓB I ORGANIZACJI; - WSPIERANIA EDUKACJI PROZDROWOTNEJ, W TYM Z ZAKRESU PROFILAKTYKI ZDROWIA PSYCHICZNEGO I UZALEŻNIEŃ OSÓB DOROSŁYCH, DZIECI I MŁODZIEŻY; WSPIERANIA ROZWIĄZAŃ PROEKOLOGICZNYCH ORAZ Z ZAKRESU OCHRONY PRZYRODY, POMOCY I OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI - WSPIERANIA DZIAŁAŃ KULTUROTWÓRCZYCH, A TAKŻE CHRONIĄCYCH I PROMUJĄCYCH KULTURĘ, JEJ ZABYTKI, TRADYCJE I TOŻSAMOŚĆ KULTUROWĄ I UDOSTĘPNIANIE ICH

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
					SPOŁECZEŃSTWU - PROMOCJI AKTYWNOŚCI OSOBISTEJ I OBYWATELSKIEJ W OPARCIU O WSPÓŁCZEŚNIE DOSTĘPNY NAM DOROBK CYWILIZACYJNY, NAUKOWY I KULTUROWY. DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA PROWADZĄCA DO - REALIZACJI DZIAŁAŃ, WYDARZEŃ I DZIEŁ W OBSZARZE KULTURY, W SZCZEGÓLNOŚCI WAŻNYCH DLA ZROZUMIENIA, KULTYWOWANIA I ROZWOJU KULTURY WYSOKIEJ, KULTURY LUDOWEJ I ETNICZNEJ ORAZ WIELOWIEKOWEJ TRADYCJI KULTURY POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ; - BUDOWANIA ŚWIADOMEJ TOŻSAMOŚCI OSOBISTEJ, SPOŁECZNEJ I LOKALNEJ W OPARCIU O DOROBK KULTURY POLSKIEJ, EUROPEJSKIEJ I ŚWIATOWEJ; - PROMOCJI KULTURY W ŻYCIU CODZIENNYM OSÓB I SPOŁECZNOŚCI, W TYM KULTURY EKOLOGII I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU DZIAŁALNOŚĆ W OBSZARZE OCHRONY ZDROWIA PROWADZĄCĄ DO: - WSPIERANI ROZWIĄZAŃ PROZDROWOTNYCH ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM ZDROWIA PSYCHICZNEGO OSÓB DOROSŁYCH, DZIECI I MŁODZIEŻY

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
8	10	0000777368	FUNDACJA KULTURY I TRADYCJI Głogowiec Głogowiec 23 99-140 Świnice Warckie	Świnice Warckie	1. WSPIERANIE WSZELKIEJ DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ ROZWOJU I PROMOCJI KULTURY I SZTUKI. 2. INICJOWANIE I UPOWSZECHNIANIE EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ I KULTURALNEJ. 3. WSPIERANIE I NIESIENIE POMOCY ZMIERZAJĄCEJ DO ROZWOJU INTELEKTUALNEGO, KULTURALNEGO I ZAWODOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY. 4. WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ POKONYWANIA BARIER SPOŁECZNYCH I INTEGRACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 5. SZKOLENIE I DOSKONALENIE KADRY ANIMATORÓW I TWÓRCÓW DLA INSTYTUCJI KULTURY, OSWIATY I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH. 6. ZASPOKAJANIE POTRZEB I ASPIRACJI KULTURALNYCH SPOŁECZENSTWA. 7. INTEGRACJA RÓŻNORODNYCH ŚRODOWISK LOKALNYCH, REGIONALNYCH, OGÓLNOPOLSKICH I MIĘDZYNARODOWYCH NA RZECZ WZAJEMNEGO WSPARCIA, WYMIANY DOŚWIADCZEŃ I TWÓRCZYCH PREZENTACJI, W SZCZEGÓLNOŚCI NA TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I W OBRĘBIE KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
9	11	0000825959	FUNDACJA UWIERZ MIŁOŚCI Witonia ul. Główna 27 Witonia 99-335 Witonia	Witonia	WSZECHESTRONNA POMOC MAŁZENSTWOM I RODZINOM, OSOBOM DOROSŁYM, DZIECIOM I MŁODZIEŻY, POPRZECZ DZIAŁALNOŚC EDUKACYJNA, KULTURALNA, OSWIATOWA I WYDAWNICZA UWZGLEDNIAJĄCA PERSONALIZM CHRZESCIJANSKI I ANTROPOLOGIE CHRZESCIJANSKA ORAZ WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z TRESCI NAUCZANIA KOSCIOŁA KATOLICKIEGO I ZMIERZAJĄCA DO POPRAWY TRWAŁOŚCI I POLEPSZENIA FUNKCJONOWANIA MAŁZENSTWA I RODZINY. WSPIERANIE I PROMOCJA KULTURY CHRZESCIJANSKIEJ, ZE SZCZEGÓLNYM ZWRÓCENIEM UWAGI NA MUZYKE CHRZESCIJANSKA.
10	12	0000837583	Fundacja "DOBRY SZPITAL" z siedzibą w Łęczycy ul. Zachodnia 6 Łęczycza 99-100 Łęczycza	Łęczycza	ochrona i promocja zdrowia, w tym wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym i charytatywnym we współdziałaniu z ZOZ w Łęczycy.
11	13	0000908050	Fundacja "MAŁY DUŻY CZŁOWIEK" Łęczycza ul. Belwederska 81A lok. 26 Łęczycza 99-100 Łęczycza	Łęczycza	1. Działalność dobroczynna i prospołeczna na rzecz dzieci przebywających i opuszczających dom dziecka; 2. Przeciwdziałanie demoralizacji w placówkach; 3. Realizacja doraźnych zbiórekdarów dla dzieci z domów dziecka; 4. Pomoc w uzyskaniu lokali mieszkalnych dla osób opuszczających dom dziecka z racji rozpoczęcia samodzielnego dorosłego życia; 5. Prowadzenie różnorodnej działalności w zakresie doradztwa zawodowego; 6. Pozyskiwanie darczyńców; 7. Rozpowszechnianie wiedzy o problemach i potrzebach dzieci z domów dziecka poprzez social media; 8. Wspieranie realizacji marzeń obecnie przebywających w placówkach oraz wkraczających w dorosłość podopiecznych; 9. Prowadzenie wszechstronnych działań w zakresie wspierania rozwoju dzieci i młodzieży.